
UCHWAŁA NR XX/179/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 16 czerwca 2004 r.

  w sprawie opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z
2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i
Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 17 ust. 1pkt 1 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 i Nr 99, poz. 1001) Rada
Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do powołania pełnomocnika raz zespołu
do spraw opracowania Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały

Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. 2004 r. Nr 64, poz. 593) o
pomocy społecznej art. 17 ust. 1 pkt 1 nałożyła na Miasto obowiązek
opracowania i realizacji strategii rozwiązywania problemów pomocy społecznej
ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest integracja
osób i rodzin szczególnego ryzyka. Przygotowana strategia będzie pomocna
przy ubieganiu się przez Miasto Białogard, organizacje pozarządowe i inne
instytucje zajmujące się tematyką szeroko pojętej pomocy społecznej w
ubieganiu się o środki finansowe z funduszy strukturalnych.


